令和 5年 7月吉日

会員様各位

株式会社クリヤマスポーツプロモーションズ

南町田インターナショナルテニスカレッジ

  校 長   栗山 雅則

 支配人   松島 琢磨

受講料改定のお知らせ

拝啓  盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度受講料の見直しを行い、第 67 期（令和 5 年 8 月 31 日～）より受講料を別紙

の通りに改定させていただきます。

当カレッジでは長きに渡り現在の受講料を維持し、運営に努めて参りました。

しかしながら、昨今の水道光熱費や物価等の高騰により、電気代・人件費・スクールボール

等の諸経費が年々増加しており、やむなく価格改定を実施する運びとなりました。

急なお知らせとなりますこと、皆様には心よりお詫び申し上げます。

また、価格改定に伴い、複数受講割引の割引率を現在の 20％から 30％に変更するとともに、

ホームページにて系列治療院のトレーナーによる「テニスに役立つトレーニング動画」を

会員の皆様に無料でご覧いただけるように致します。

この度の改定により、今後ともより一層ご満足いただけますよう、施設の充実、

指導・サービスの向上に努めて参りますので、何卒諸事情をご勘案の上、ご理解を賜り

引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具